國立中山大學醫學院　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：廖經泓

電話：07-5252000#7004

電子信箱：liaojh@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年1月30日

發文字號：中院醫發字第1158300039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度第2學期醫學院教學助理培訓說明.pdf

主旨：請轉知貴屬學生報名參加醫學院114學年度第2學期「教學
助理專業培訓」，詳如說明，敬請查照。

說明：
一、依據教務處115年1月12日中教發字第1150700034號書函辦

理。
二、本院教學助理培訓活動說明如下：
(一)課程形式：線上課程
(二)參加對象：預定於 114學年度第2學期擔任教學助理且

尚未取得資格者，或未來有意擔任教學助理者。醫學院
學生優先。

(三)報名及上課時間：115年2月23日(一)至115年3月31日
(二)，逾期不受理補課。

(四)請於上述期間至本校教務處「教學助理培訓資訊網」線
上 報 名 並 觀 看 相 關 影 音 課 程 ，  網 址
：http://www.course.acad.nsysu.edu.tw/TAsystem/l
ogin.php。

(五)詳細課程內容請參閱「114學年度第2學期醫學院教學助
理培訓說明」，如附件。

(六)本案聯絡人：廖經泓，分機  7 0 0 4， E - m a i l :
c m e d @ m a i l . n s y s u . e d u . t w。

正本：醫學院各系所暨學程

副本：本校教務處、一級學術單位(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁